
 

Servizio Relazioni Internazionali  
Erasmus student office  
Largo Brambilla, 3 – 50134 Firenze, stanza 006 
 e-mail: relint@sc-saluteumana.unifi.it  

 
Il Presidente della Scuola 

 
Spett.le Ufficio  
Area Servizi alla Didattica/  
Mobilità Studentesca 
Via della Pergola, 60 

 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice per la formazione di graduatorie di idoneità alla 
mobilità Internazionale per studio degli studenti dell’Università degli Studi di Firenze nei Paesi 
Extra-UE per a.a. 2025/2026 
 
Il Presidente della Scuola di Scienze della Salute Umana, Prof.ssa Betti Giusti 

 

 
- VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di contributi economici per incentivare la mobilità 

Internazionale per studio degli studenti dell’Università degli Studi di Firenze nei Paesi Extra-UE 
per l’anno accademico 2025/2026 pubblicato con DR 128/2025 prot. 27173 del 07/02/2025; 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla costituzione della Commissione esaminatrice per 
la selezione degli studenti della Scuola ai sensi dell’Art. 8 del Bando di cui sopra;  
 
 

DETERMINA 
 
di nominare come componenti della Commissione giudicatrice per la formazione della graduatoria di 
idoneità alla mobilità Internazionale per studio nei Paesi Extra-UE a.a. 2025/2026: 
 

Prof. Federico Lavorini (Presidente) 
Prof. Alessandro Bartoloni (Membro) 
Prof. Lorenzo Corbetta (Membro) 
Prof. Niccolò Persiani (Membro) 
Prof. Paolo Rovero (Membro) 
Prof. Andrea Lapucci (Membro) 
Prof. Amedeo Amedei (Membro) 
 

 
     Il Presidente 

Prof.ssa Betti Giusti 

 

mailto:relint@sc-saluteumana.unifi.it

		2025-03-10T14:14:22+0100




